EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 042/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AFONSO KNOPIK  270.067.197-04 07.724.321-6 4565 LAPA
2 AILTON SALUSTINO DA SILVA 087.155.348-12 07.516.667-2 3253 ARAPONGAS
3 ALTEVIR CARLOS BETINARDI                                                                                                                                                                                  147.317.549-68 07.896.487-1 12856 COLOMBO
4 ALTEVIR CARLOS BETINARDI 147.317.549-68 07.896.490-1 12857 COLOMBO
5 ARI GROSSKLAUS 781.377.219-91 09.778.624-0 79249 GENERAL CARNEIRO
6 ARI GROSSKLAUS 781.377.219-91 09.778.625-9 79248 GENERAL CARNEIRO
7 C.D.R GODOY 07.390.534/0001-10 07.333.732-1 78469 CURITIBA
8 C.D.R GODOY 07.390.534/0001-10 07.333.731-3 78470 CURITIBA
9 IMOBILIARIA LIDELAR LTDA   79.578.183/0001-87 07.923.706-0 100286 COLOMBO
10 JOÃO DE DEUS SANTOS FIGUEREDO 657.327.406-78 07.803.320-7 7484 QUATRO BARRAS
11 JONATAS HENRIQUE DE LIMA 212.916.208-85 07.809.205-0 6764 LONDRINA
12 JONATAS HENRIQUE DE LIMA 212.916.208-85 07.809.207-6 6766 LONDRINA
13 JONATAS HENRIQUE DE LIMA 212.916.208-85 07.809.209-2 6768 LONDRINA
14 LEOCLIDES TIMBOLA 647.566.029-91 07.824.519-0 4813 VERA CRUZ DO

OESTE
15 MARLENE FRANÇA 690.089.229-91 07.912.774-4 12869 QUATRO BARRAS
16 MILTON SERGIO CONSTANTINO 862.186.038-49 07.865.172-5 13872 CASTRO
17 MULTIMETAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA 78.017.787/0001-91 07.745.263-0 002785 CAMBE
18 MULTIMETAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA 78.017.787/0001-91 07.745.266-4 002786 CAMBE
19 ORTORBINES COSTA SOBRINHO E CIA LTDA 13.616.159/0001-87 07.930.583-9 103150 TELEMACO BORBA
20 ROQUE SANTOS SILVA 650.773.269-91 07.205.278-1 72213 IVAIPORA
21 VALDIR BORGES LUCIO 825.990.849-20 07.632.943-5 90099 CAMPO BONITO
22 VALDIR CAMARGO OLENIK 642.582.205-06 07.930.614-2 104211 VENTANIA

Curitiba, 29 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI